
Detail produktu

Sensodyne zubní pasta Pronamel Junior, 50 ml
Zubní pasta byla vyvinutá ve spolupráci se zubními lékaři speciálně pro posilnění dětské zubní skloviny poškozené kyselinami.
Mléčné a nové stálé zoubky mohou být ohroženy kyselinami v potravinách, které oslabují sklovinu a způsobují, že se sklovina
pomalu opotřebovává.
Pronamel pro děti je speciálně navržen pro posilnění oslabené zubní skloviny, na ochranu dětských zubů před negativním vlivem
kyselin obsažených v potravinách a na ochranu před zubním kazem. Dětská zubní sklovina je tak každým dnem silnější a
zdravější.
• Pronamel používejte vždy, když si čistíte zuby
• Pomáhá chránit před poškozením kyselinami
• Zpevňuje a posilňuje oslabenou zubní sklovinu
• Pomáhá chránit před zubním kazem
• Vyvinutá ve spolupráci se zubními lékaři
• Jemná mátová příchuť
Použití:

Vždy se řiďte návodem na obale. Čistěte zuby dvakrát denně, ne více než třikrát. Omezte spolknutí na minimum a po vyčištění
pastu vyplivněte. Děti do 6 let včetně: Pro čištění zubů pod dohledem dospělého použijte množství o velikosti zrnka hrachu,
abyste omezili spolknutí pasty na minimum. Pokud je fluorid přijímán z jiných zdrojů, konzultujte svého zubního lékaře.
Složení:
Aqua
Sorbitol
Hydrated silica
Glycerin
PEG-6
Cocamidopropyl betaine
Xanthan gum
Aroma
Sodium fluoride
Sodium saccharin
Sucralose
Titanium dioxide
Sodium hydroxide
Limonene
Obsahuje fluorid sodný (1450 ppm)
VAROVÁNÍ:
Uchovávejte mimo dosah dětí. Pokud dojde k podráždění, přestaňte produkt používat. Zubní pastu nepoužívejte, pokud jsou
chlopně krabičky rozlepené.

EAN: 5054563219305
Obj. číslo: 885257
Žena/muž: pro děti
Pro citlivé zuby: Ne
Proti paradentóze: Ne
Pro kuřáky: Ne
S bělicím účinkem: Ne
Výrobce: Glaxosmithkline Consumer
Značka: Sensodyne
Hmotnost 0,1 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/sensodyne-zubni-pasta-pronamel-junior-50-ml

https://www.bal.cz/sensodyne-zubni-pasta-pronamel-junior-50-ml

